Procedure e Hapur/Mallra/Sistem Elektronik 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-63811-10-06-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mjet zjarrefikes                                                                                

Fondi limit  9 800 000 (nente milion e teteqind mije) leke  pa tvsh                                                              

Afati për sherbimin: 10 dite 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr.58 date 13 Tetor